C. Plinius Seruiano suo Salutem dicit.

Audeo & gratulor q̄ fusco Salinatori filiā tuā desti-
nasti: domus patricia: pater honestissimus: mater pa-
tri laude. Ipse ē studiosus: litteratus etiā: disertus etiā:
puer simplicitate: cōitate iuuensis: senex grauitate. neq; enim
amore decipior: amo qdē effuse: ita ostitiis ita reueretia me
ruit: iudico tamē & qdē tanto acrius quāto magis amo. tibi
qdē ut q̄ explorauerim spōdeo habituē te geneq;: quo me
lior fingi ne uoto qdē potuit. supeſt ut auū te q̄maturissime
simillimū sui faciat: Quā felix tēpus illud quo mihi liberos
illius uel nepotes tuos: ut meos uel liberos uel nepotes ex
uestro ſinu ſumere & quaſi pari iure tenere cōtigeret. Vale.

C. Plinius Seuero suo Salutem dicit.

Ogas ut cogitē qd̄ designatus cōſul i honorē princi-
pis céſeas. facilis iuētio: Nō facilis electio. ē enī ex uir-
tutibus eius larga materia: tamē qd̄ malo idicabo si
prius hæſitationē meā ostēdero. dubito nū idē tibi ſuadere
qd̄ mihi debeā. designatus ego cōſul omni hac & ſi nō adula-
tione ſpecie tamē adulatiōis abſtinui: nō tanquā liber & cō-
ſtantib; ſed tanquā intelligēs p̄cipis nostri cuius uidebā hanc
ēē p̄cipuā laudē ſi nihil q̄ ſi ex neceſſitate decerneret. recor-
dabar etiā plurimos honores pefſimo cuiq; delatos a qbus
hic optimus ſeparari nō alio magis poterat quā diuerſitate
cēſendi: qd̄ ipſum nō diſſimulatiōe & filētio p̄terii: ne forte
nō iudiciū illd̄ meū ſed obliuio uideref. hoc tūc ego. led nō
oibus eadē placēt: nec cōueniūt qdē. p̄terea faciēdi uera rō:
cū hominū ipōrē tū reþ; etiā ac tēporē cōditio nuntiaſ. Nā
recētia opa maximi p̄cipis p̄bent facultatē noua magna ue-
ra cēſendi. qbus ex cauſis ut ſupra ſcripti dubito an idē nūc
tibi quod tūc mihi ſuadeā. Illud nō dubito debuisse me in
partes consiliū tui ponere quid ipſe feciſiem. Vale.

C. Plinius Pontio suo Salutem dicit.

Cio quæ tibi causa fuerit impedimento quo minus
præcurrere aduentum meum in campaniam posles.
sed quanquā absens totus huc magistrati: tātū mihi
copiarum tam urbanarum quā rusticarum nomine tuo ob
latū est quas omnis improbe accepi tamen: Nā me tui ut ita
facerē rogabant:& uerebar ne & mihi & illis irasceris si non
fecissem. iposterum nisi adhibueris modū ego adhibebo:&
iam tuis denūciaui si rursus tam multa attulissent omnia re
laturos. Dices oportere me tuis rebus ut meis uti: etiam: sed
perinde illis ac meis parco. Vale.

C. Plinius Quadrato suo Salutem dicit.

Vidius quietus qui me unice dilexit & quo non mi
nus gaudeo: probauit: ut multa alia thraeæ(fuit enī
familiaris) ita hoc sæpe referebat: præcipere solebat
suscipiendas esse causas aut amicorū: aut destitutas: aut ad
exemplū ptinentis: cur amicorū? nō eget interpretatiōe. cur
destitutas? quod in illis maxime & cōstātia agentis & huma
nitas cerneretur: cur pertinentis ad exemplum? quia pluri
mum referret an bonum an malum diceretur. ad hæc ego
genera causarum ambitiose fortasse addam tamen claras &
illustres. æquum enim est agere nonnunquam gloriæ & fa
mæ: Idem dignitati ac uercundiæ tuæ statuo: Nec me præ
terit id: usum esse & haberi optimum dicendi magistrū: ui
deo etiā multos paruo ingenio litteris nullis ut bene agerēt
agēdo consecutos: sed & illud uel polliōis accepi uerissimū:
exerior: cōmode agēdo factum est ut sæpe agerē. sæpe agē
do tamē est ut minus cōmode: qā scilicet assiduitate nimia
facilitas magis q̄ facultas: nec fidutia sed temeritas paratut.
Nec uero Iocrati quominus habere ſummus orator offe
cit: quod ífirmitate uocis mollitia frontis ne i publico dice
ret impediabatur. proinde multum lege: scribe: meditare: ut
possis cum uoles dicere: dices cum uelle debebis: hoc fere